
רשימת מתכונותשם דו"ח

BGU applicationהופק ע"י

סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

02.02.2025 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2025

2

473

1

1

2

פיזיותרפיה

תואר ראשון

חד-מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



02.02.2025 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2025 2שנה 473סמסטר 1פיזיותרפיהמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

2 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

2 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
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4 
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4.5 

2 
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2 
1 
1 

קריאה ביקורתית
פעילות גופנית כטיפול רפואי: קווים מנחים למבחני מאמץ ומרשמי תרגול לאוכלוסיות מיוחדו

מבוא לבדיקה וטיפול בחולה האורתופדי
טיפולים אורטופדיים בביה"ח

תרגילים רפואיים
פיזיולוגיה ופתופיזיולוגיה של הכאב

אלקטרותרפיה
טלרפואה

נתוח הליכה
סדנת הכנה להתנסויות

מחלות ילדים
ארגונומיה

כושר גופני למחלקה לפיזיותרפיה

473.1.0006
473.1.2065
473.1.2135
473.1.2632
473.1.2713
473.1.2870
473.1.2872
473.1.2873
473.1.3013
473.1.3386
473.1.3741
473.1.4231
700.1.7003
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סה"כ ניקוד 31

קורסים במתכונת:


